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PREDSDSTVU ZVEZE ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
 
Zadeva: zapisnik 15. korespondenčne seje   
 
 
Na podlagi 5. sklepa, točke 2 iz zapisnika 25. seje predsedstva ZOSS, da naj komisija za SKS 
v zvezi z materialnim kršenjem  odbojkarskih pravil na tekmi 1.DOL m, CALCIT  - 
SALONIT, sproži ustrezni postopek , dajeva  z g. Kraljem, članom komisije, sledeče mnenje: 
 

1. Na osnovi pregledane izjave D-K Zupančič Vida in najrazličnejših izjav soudeleženih 
na tekmi CALCIT - SALONIT, smatrava, da  na tekmi je prišlo do kršenja 
odbojkarskih pravil, vendar so si izjave različnih akterjev tako nasprotujoče, da  je 
težko, če ne celo nemogoče reči, da  je za napako kriv  2. sodnik.  

2. Zapisničarka bi morala prva opaziti, da je napačen igralec v polju in o tem obvestiti 2. 
sodnika, pa ga ni, zato smatrava, da Janko Plešnik ni odgovoren za nastalo napako, 
razen če je ta igralec bil v polju od vsega začetka, kar se prav gotovo vidi na video 
posnetku.  

3. Dokler 2. sodniku definitivno ne bo dokazana krivda o napačnem ravnanju, komisija 
ne more predlagati g.Plešnik Janku popravka , oz. zmanjšanja ocene, pa čeprav je TK 
sklenila tekmo ponoviti.  

4. Glede dosedanjih ocen D-K g. Zupančič Vida pa predlagava, da se vse njegove  ocene 
upoštevajo, če bo delo v drugem delu tekmovanja nadaljeval. V kolikor pa ne bo več  
opravljal funkcije D-K, meniva, da se vse njegove ocene črtajo, ker ni opravil več kot 
polovico kontrol v sezoni 2005/06, sicer pa o tem tako odloča predsedstvo ZOSS.  

 
 
Na pobudo predsednika komisije za izobraževanje in napredek sojenja g. Seifried Marka, 
kateri dobiva telefonska obvestila od sodnikov 2. in 3. DOL, da jim delegati kontrolorji  in 
sodniki kontrolorji nič ne napišejo v pripombe ocenjevalnega lista, o nepravilnostih pa 
govorijo veliko po tekmi, pa tudi sicer je nekatere strah pred nerealnostjo ocenjevanja, 
predlagamo predsedstvu ZOSS sledeče: 
 

a) da sekretar ZOSS pošlje vsem D-K in sodnikom kontrolorjem obvestilo o 
pomanjkljivem izpolnjevanju ocenjevalnih obrazcev sodnikom 2. in 3. DOL, oz. 

b) da vse ocenjevalne liste 2. in 3. DOL še pred pričetkom drugega dela tekmovanj 
pregledata  g. Lečnik Jožef , ki je obrazce in navodila za ocenjevanje pripravil in Ficko 
Tone , kot predsednik komisije. Če so trditve resnične, potem bo komisija ustrezno 
ukrepala. 

 
        Zapisal:  
       Predsednik za SKS: Ficko Tone 
 
 


